"j;., •",f1I"'4
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.bi
Sec. Municipal Cultura, Turismo, Esporte e Lazer.

COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Oficio n° 014/2019

Vitória da Conquista, 02 de maio de 2019.

À

Câmara Municipal de Vereadores

At.: Sr. Luciano Gomes

Prezado Senhor,

Em resposta ao Ofício n° 115/2019, referente à INDICAÇÃO 294, informamos a

Vossa Senhoria que estamos aguardando liberação dos recursos e processo

licitatório de materiais elétricos, para darmos andamento a todas as solicitações

dentro das possibilidades.

Atenciosamente,

Ja
Coorde

es Musse
sporte e Lazer

Ginásio de Esporte Raul Ferraz,
Rua Panamá — S/n - Jurema.
Fone: (77) 3422-8976
CEP 45023 -145 - Vitória da Conquista — Bahia
Email: coord.esportepmvc@gmail.com

PREF E I TUR A

VITÓRIA DA
CONQUISTA
MAIS PERTO DE VOCÊ